
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

16/03/2023

GRUPO: AP NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Pinches

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
GARCIA-VILLARACO GOMEZ, LUISA ***6457** 85.0001 40.000 125.0000.000

CAZORLA GONZALEZ, MARIA ISABEL ***8610** 68.8982 39.180 108.0780.000

LOPEZ HOLGADO, LOURDES ***2673** 54.0503 40.000 104.05010.000

RUIZ RECIO, MARIA OLVIDO ***7994** 73.7604 28.370 102.1300.000

NAVAS SOTO, ROSA MARIA ***9398** 55.8375 40.000 95.8370.000

CRUCES GARCIA, SILVIA ***9117** 56.7436 34.970 91.7130.000

MOHAMED AHMED, ERHIMO ***7377** 48.1657 37.400 85.5650.000

MARIN GUERRERO, INMACULADA ***9988** 37.6648 40.000 77.6640.000

MUSTAFA MOHAMED, HIMO ***8257** 37.8259 34.250 72.0750.000

AHMED MOHAMED, SORAYA ***7803** 49.50610 20.970 70.4760.000

CAÑIVANO ORTIZ, MARIA ***6397** 23.69211 40.000 63.6920.000

MIMUN SALAH, NAVILA ***9383** 30.15312 25.710 55.8630.000

MENA CARA, JUANA ***7947** 26.92613 28.900 55.8260.000

MOHAMED CHERGUI, ABDELA ***9562** 23.05814 32.500 55.5580.000

HIDALGO RODRIGUEZ, CRISTINA ***7332** 22.08915 29.200 51.2890.000

ABSELAM SALAH, SAMIRA ***8194** 19.65716 30.000 49.6570.000

DIAZ RAMON, MARIA PILAR ***7221** 23.43917 25.160 48.5990.000

ALAOUI EL HABIB, KHADIJA ***1929** 5.85718 37.200 43.0570.000

PEREZ CARRETERO, DANIEL ***1861** 4.69619 33.900 42.3963.800

GONZALEZ DOMINGUEZ, OLGA ***7250** 7.72820 25.500 38.2285.000

POSTIGO ALAMEDA, CARLOS ***0172** 7.27821 23.780 32.8581.800

LOPEZ JIMENEZ, PILAR ***6780** 2.19222 30.000 32.1920.000

Romo Castañeda, David ***1651** 0.24623 30.400 30.6460.000

GOMARI ZARROUK MOHAMED, ***0240** 11.34324 17.850 29.1930.000

ABDESELAM MOHAMED, LIAM ***8312** 1.80925 25.500 27.3090.000

TOLEDO BACA, IRENE ***7842** 5.00326 21.100 26.1030.000

CARRETERO QUERO, VIRGINIA ***9481** 10.52227 15.000 25.5220.000

SANCHEZ HIDALGO, OSCAR ***0873** 3.99128 21.300 25.2910.000

MOHAMED MESQUI, HAFIDA ***8652** 22.25729 2.900 25.1570.000

CARRETERO MORCILLO, ***7678** 9.68730 14.850 24.5370.000

GARCIA GARCIA, ANTONIA ANGELES ***5536** 0.08931 23.350 23.4390.000

SANCHEZ HIDALGO, CRISTINA ***1769** 0.00032 22.500 22.5000.000

HICHOU null, AZIZA ***1167** 0.39633 20.400 20.7960.000

ABDELKADER ANAN, SAIDA ***9394** 0.09634 20.250 20.3460.000

AHMED AMAR, FATIMA SOHORA ***7475** 4.43735 15.360 19.7970.000
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DRISSI KAITOUNI MOHAMED, HAYAT ***0569** 1.95036 16.800 18.7500.000

ESPINOSA ESPINOSA, ADELFA ***5198** 0.00037 13.270 18.2705.000

MOHAMED AHMED, NORA ***1157** 0.51838 17.250 17.7680.000

SAN MARTIN LOZANO, SILVIA ***9513** 0.00039 15.900 15.9000.000

DONCEL SEGURA, ANTONIO MANUEL ***9674** 0.00040 13.800 13.8000.000

MOHAMED AHMED, SAMIRA ***4728** 0.00041 13.500 13.5000.000

BRAHIM SAID, FATIMA ***8770** 7.00142 5.400 12.4010.000

MERCADO MIGUEL, SANDRA ***0376** 5.42543 6.000 11.4250.000

HICHO LAHASEN, LAILA ***0562** 0.00044 10.200 10.2000.000

OLIVARES VAZQUEZ, ERIKA ***2591** 0.00045 9.600 9.6000.000

LUQUE REYES, MARIA PILAR ***6987** 9.52346 0.000 9.5230.000

EL HAMMANI ABDERRAHAMAN, ***9871** 0.60347 8.350 8.9530.000

LARA SERRAN, MARIA DE LAS NIEVES ***0579** 0.74848 8.100 8.8480.000

BACHIR BACHIR, MINA ***8861** 0.63049 8.100 8.7300.000

CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***9883** 6.38150 0.000 6.3810.000

HERMOSO CORBACHO, ANTONIO ***8062** 0.00051 6.300 6.3000.000

HOSSAIN MOHAMED, HIUNES ***0436** 1.72752 4.000 5.7270.000

MOHAMED TAIEB, MERIEM ***9709** 0.00053 5.400 5.4000.000

DELICADO JURADO, JAVIER ***4852** 0.00054 5.100 5.1000.000

GALAN NOGUERA, JUANA ***7481** 4.70355 0.000 4.7030.000

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 3.77556 0.900 4.6750.000

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 4.05157 0.600 4.6510.000

ABDELKADER ANAN, MAIMONA ***8242** 0.53258 2.800 3.3320.000

ABDELKADER AANAN, HANAN ***0086** 3.24559 0.000 3.2450.000

CHELLAF AHMED, SUHAILA ***0664** 0.00060 0.000 3.0003.000

AHMED ABDESELAM, KARIMA ***0145** 0.57261 2.250 2.8220.000

ABDESELAM MOHAMED, NASIHA ***7822** 2.47162 0.000 2.4710.000

PALMA GUERRERO, NELIDA ISABEL ***8819** 0.00063 2.400 2.4000.000

LARA GOMEZ, MARIA DOLORES ***7827** 0.49564 1.480 1.9750.000

GOMARI ZARROUK MOHAMED, ***9928** 0.24665 1.500 1.7460.000

CASTRO GUNDIN, MARIA LUISA ***6722** 1.64666 0.000 1.6460.000

MOJTAR MOHAMED, YASMINA ***9087** 0.00067 1.500 1.5000.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.41468 0.000 1.4140.000

LAZARO SUAREZ, AGUEDA LORENA ***0461** 1.34869 0.000 1.3480.000

ABDELKADER BUNUAR, BILAL ***1529** 1.06670 0.000 1.0660.000
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LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 0.83671 0.200 1.0360.000

GALINDO GALLEGO, ROSA MARIA ***8828** 0.97072 0.000 0.9700.000

AHMED MOHAMED, FARID ***0685** 0.93173 0.000 0.9310.000

LOPEZ PEREZ, MARIA JESUS ***4754** 0.00074 0.900 0.9000.000

ABDESELAM MUSTAFA, AICHA ***0998** 0.00075 0.630 0.6300.000

AHMED ABDESELAM, HASNA ***0142** 0.00076 0.000 0.0000.000

MALDONADO PEREZ, VANESA ***0571** 0.00077 0.000 0.0000.000

FORES MORALES, DANIEL ***0890** 0.00078 0.000 0.0000.000

PERALTA TRUJILLO, PATRICIA ***1037** 0.00079 0.000 0.0000.000

VALDIVIA SANCHEZ, GEMA ***1063** 0.00080 0.000 0.0000.000

EL IMRANI MOHAMED, HANAN ***1128** 0.00081 0.000 0.0000.000

MORA LUQUE, GEMA ***1254** 0.00082 0.000 0.0000.000

SEL LAM MOHAMED, HI MAD ***1451** 0.00083 0.000 0.0000.000

DIAZ CAMPANON, MIGUEL ***2058** 0.00084 0.000 0.0000.000

GARCIA POVEDA, AFRICA ***3805** 0.00085 0.000 0.0000.000

LAARBI AHMED, NORDIN ***4706** 0.00086 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED ***4860** 0.00087 0.000 0.0000.000

MORANT VAZQUEZ, MARINA ***5152** 0.00088 0.000 0.0000.000

MARTINEZ NUÑEZ, JULITA ***7239** 0.00089 0.000 0.0000.000

KABOR MOHAMED, FADHUA ***7972** 0.00090 0.000 0.0000.000

LÓPEZ NIETO, MARÍA JOSÉ ***8035** 0.00091 0.000 0.0000.000

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ ***8551** 0.00092 0.000 0.0000.000

HADDU MOHAMED, HANAN ***8623** 0.00093 0.000 0.0000.000

MOHAMED ABDEL LAH, FACHIJA ***8803** 0.00094 0.000 0.0000.000

ABDESELAM MOHAMED, YAMINA ***9021** 0.00095 0.000 0.0000.000

ABDESELAM MOHAMED, LATIFA ***9021** 0.00096 0.000 0.0000.000

FUENTES ROSAS, MONICA ***9675** 0.00097 0.000 0.0000.000

BLASCO TERUEL, ISABEL MARIA ***9934** 0.00098 0.000 0.0000.000
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